南加州中文學校聯合會

Southern California Council of Chinese Schools
28310 Trailriders Drive, Rancho Palos Verdes, CA 90275

www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文亮字第 016 號

日 期 ：2011 年 1 月 25 日

受文者：本會各會員學校

主旨: 2011 年春季教學研討會暨行政座談會(簡稱春研會)課程表

說明:

一.   春研會訂於 2011 年 2 月 20 日（星期日）上午 8:00am 至下午 5:30pm

在 Chapman University 舉辦。

二.   春研會主題訂為：「邁向 21 世紀的中文教學」，詳細課程表請參考附

件，敬請各會員學校老師及行政人員踴躍報名參加。

三.   春研會報名截止日期為 2/10/2011 (星期四), 請從南加州中文學校

聯合會網站(www.scccs.net)下載並填妥報名表後(Excel format)，

以電子郵件方式電傳(e-mail)給張妮娜 : scccs2011@yahoo.com，並

請在電子郵件 Subject 一欄中註明貴校校碼。 然後將報名表影本連同

足額報名費於 2/14/2011 (星期一) 前一併寄至 Nina Yu, 21159 Via

Lugo, Yorba Linda, CA 92887, 以郵戳為憑。 逾期報名者請至現場

報名，並依現場報名收費。

四.  如有問題，請洽春研會總召集人徐欣(Cindy Wang), Tel:714-693-
0387, Email:hhcindyw@gmail.com。

總召集人 徐欣

召集人 許笑濃、程東海、姚昌蘭

會長 戴啟亮                       敬上

cc: 理事、各執行委員會委員

Enclosures:
2011 年南加州中文學校聯合會公文亮字第 016 號

2011 年春季教學研討會暨行政座談會課程表